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MASA 101: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore 

101.2.1 Sektori për depo për ruajtje të perimeve dhe pemëve

Totali i 

përkrahjes 

AZHB-MBPZHR 

60-70%

"AGRO ALBI-AM"SH.P.K- Albina  Mavraj Istog 1029367 40,744.00 14,260.40 26,483.60

Emri dhe Mbiemri Komuna N.I.F.

Totali i Projektit 

100%

Totali i 

investimit 

nga fermeri 

30-40%

53,085.50

"am" SHPK-Agim Xheladin Rama Skenderaj 1030204 70,767.00 24,768.45 45,998.55

"AGRO SELA" SHPK-Seladin Zenel 

Hasani

Istog 1015169 81,670.00 28,584.50

43,762.12

"MOLLA-KOS"SHPK-Blerta  Imer Bujupi Istog 1073449 82,540.00 24,762.00 57,778.00

"GLUCOHUMU-KOS"- Bukurije Bali 

Krasniqi

Skenderaj 1029236 72,936.88 29,174.76

49,209.60

Adnan  Morina BI  Sali  Morina Mamushë 1070864 57,807.00 20,232.45 37,574.55

"UNIVERAGRAR" SH.P.K  Mihane Imer 

Avdyli

Podujevë 1062437 82,016.00 32,806.40

57,680.00

Berkan Mazrek B.I Beaydin  Mazrek Mamushë 1029401 71,686.29 25,090.20 46,596.09

''Agro Adea'' SH.P.K -Bekim Abazaj  

Ramush  Abazaj

Istog 1073346 82,400.00 24,720.00

55,330.57

D.P.T Barnatore Bujqësore ''Agro Eko'' 

Lirim  Heset Sadiku

Lipjan 1070791 76,314.96 26,710.24 49,604.72

''BIOSOURCE'' SH.P.K Dem  Afrim 

Mehmetaj

Istog 1030003 85,123.95 29,793.38

51,310.20

Fadil Shefshet  Shala Malishevë 1001205 48,540.00 19,416.00 29,124.00

Enver      FRUITKOS LLC Ali Isufi Gjilan 1037626 85,517.00 34,206.80

30,927.00

Mendim Hazir Sijarina Kamenicë 1071507 16,462.00 4,938.60 11,523.40

Fatos  Maliq Ferizi Vushtrri 1029553 47,580.00 16,653.00

46,266.35

Mirande   Gashi Malishevë 1074862 65,247.00 22,836.45 42,410.55

Mentor  Ademi Vushtrri 1015850 71,179.00 24,912.65

46,105.52

Naim Zogaj B.I - Naim Ramiz Zogaj Istog 1018077 53,598.40 21,439.36 32,159.04

N.P.T ''SHA-Hoti'' Ilir Hoti  Ramadan Hoti Rahovec 1003659 76,842.54 30,737.02

50,787.55

Nijazi Azem  Basha Suharekë 1056049 49,855.00 19,942.00 29,913.00

Neyim  Bitiçi B.I    Abaz Bitiçi Mamushë 1021252 84,645.93 33,858.38

53,208.02

Shkurta  Shaban  Abiti Vushtrri 1071152 46,850.00 16,397.50 30,452.50

Sead  Florim Xhaferi Vushtrri 1072841 81,858.50 28,650.48

31,980.00

Totali: 1,096,832.34

Visar Vokrri B.I. - Visar Nexhip Vokrri Podujevë 1026620 49,200.00 17,220.00

56,541.31

Valmir  Miriban Poterqoj Vushtrri 1061500 47,724.00 16,703.40 31,020.60

Valbone Jashari B.I Shefki Jashari Podujevë 1073834 86,986.63 30,445.32


